

Calle Polibio Díaz no. 58  
 Ensanche Evaristo Morales, Sto. Dgo.

**Ciente JCE**  
**Atención**  
**Tel.**  
**eMail**

**Fecha** 1-Sep-20  
**Proyecto** Cotización Herramientas de red  
**Ejecutiva** Greusa Florenzan  
**Telefono** 809 368-4000 ext  
**Fax** 809 368-5000  
**eMail** [fiorenzang@sinergit.com.do](mailto:fiorenzang@sinergit.com.do)

**Propuesta Equipos y Herramientas de Red Solicitados en Comparación de Precios 2020-001175.**

Ítem #	Descripción	Cant	Precio RD\$	Totales RD\$
Equipos para Redes				
1	LP-C6010BLB. LANPro UTP Cable CM CAT6, azul 23 AWG	2	8,656.98	17,313.95
2	LP-RJ458P8CC6US11. LAN CONECTOR RJ45 CAT6 23-26AWG SOLID WIRED CONDUCTOR	100	10.76	1,076.47
3	JH329A. Switches 8 puertos HPE 1420 8G Switch	15	2,964.60	44,469.00
	H2SW9E. HPE 1 Year FC NBD Exch OC 1420 8G Swtc SVC	15	251.18	3,767.65
9	JG962A. Switches 24 puertos HPE 1950 24G 2SFP+ 2XGT PoE+	21	57,942.82	1,216,799.29
	U8PP6E. HPE 1 Year FC NBD Exch 1950 24G-2XGT2SFP SVC	21	1,445.34	30,352.16
15	LP-XC6PUSBL. LAN JACK MODULAR CAT6 AZUL	50	109.08	5,454.12
16	J9980A. Switches 16 puertos HPE 1820 24G Switch	10	19,353.51	193,535.06
	U8DR8E. HPE 1 Year FC NBD Exch 1820 24G SVC	10	627.22	6,272.24
17	AW251NXT05. NEXXT BASIC NETWORK TOOL KIT (Crimping tool, Impact tool, LAN tester, peladora de cables,etc)	10	6,817.65	68,176.47
21	GP1272F2. Baterias CBS 12V 7.2AH	300	1,370.71	411,211.76
<b>Sub-Total General RD\$</b>				<b>1,998,428.18</b>
ITBiS 18%				359,717.07
<b>Total Puesto en su local RD\$</b>				<b>2,358,145.25</b>

**Condiciones:**

Forma de Pago 50% CON LA ORDEN, 50% CONTRA ENTREGA  
 Entrega TRES SEMANAS LUEGO DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA.

  
**SINERGIT, S.A.**  
 Santo Domingo, Rep. Dom.  
 Greusa Florenzan